
VÝSTAViŠTĚ
ystavist 62

IC:25649329
‚

‘ —Ĺ564939

Dohoda o ukončení o spolupráce a dohoda o narovnání

uzavřená dle ust. 1981 a 1903 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

Výstaviště Praha, a.s.
25649329

se sídlem: Výstaviště 67, 770 00 Praha 7 = Bubeneč
zastoupená: Tomášem Hüblem, předsedou představenstva

a Václavem Novotným, místopředsedou představenstva

(dále Jen „Objednatel“) na straně jedné

a

RedHead Music s.r.o.
iČ: 02489887
se sídlem: Tusarova 797/31, Praha 7, 170 00
zastoupená: Michalem Novákem, jednatelem společnosti

(dále Jen „Dodavatel“) na straně druhé

(společně také Jako „Smluvní strany“)

tuto

dohodu o ukončení spolupráce a dohodu o narovnání
(dále jen „tato Dohoda“)

Úvodní ustanovení a Předmět Dohody

7. Objednatel s Dodavatelem uzavřeli dne 02.03.2018 smlouvu o spolupráci č.

PRG!2018/006 (dále jen „Smouva“), jejímž předmětem byla oboustranná spolupráce za

účelem vystoupení hudebního souboru „ATMO music a Jakub Děkan“ na plánované

kulturní akci PragueCon 2018 (dále jen „Projekt“).

2. Na základě čI. 5 této Smlouvy Objednatel uhradil Dodavateli částku ve výši 42.350,- Kč

vč. DPH, jakožto 50 % sjednaného honoráře (dále jen „Uhrazená částka“).

3. Objednatel ke dni 28. 02. 2018 Dodavatele informoval o tom, že předmětná Smlouva

nikdy nenabyla své účinnosti, resp. že je neplatná, neboť nebyla včas vložena do

registru smluv. Současně Objednatel z tohoto důvodu vyzval Dodavatele, aby mu vrátil

Uhrazenou částku, neboť se jedná o bezdůvodné obohacení na siraně Dodavatele.

4. Vzhledem ke skutečnosti, že Dodavatel s tímto nárokem od počátku nesouhlasil a

Uhrazenou částku Objednateli ani k dodatečné výzvě nevrátit, uplatnil Objednatel svůj

nárok u Obvodního soudu pro Prahu 7, u něhož je v současné době předmětný spor

veden pod sp. zn. 30 C 396/2078. Současný nárok Objednatele tak nad rámec žalované

1



I1 VÝSTAVIŠTĚ

Uhrazené částky vzrostl o náklady právního zastoupení, a dále zákonné úroky
z prodlenĺ.

5. Smluvní strany se dále dohodly na tom, že svá sporná práva a povinností narovnávají,
jak je sjednáno níže.

‚I.
Narovnání sporných práv a povinností

1. Smluvní strany ve shodě uvádějĺ, že předmětná Smlouva byla ke dni 03.06.2078
v celém jejím rozsahu zrušena.

2. Objednatel a Dodavatel se dále dohodli, že dosavadnĺ sporná práva a povinnosti, což je
povinnost Dodavatele vrátit Objednateli nárok uplatněný u příslušného soudu, v úplném
rozsahu rušĺ a nahrazují je povinností Dodavatee uhradit Objednateli částku ve výši
48.219,- Kč (slovy: čtyřicetosmtisícdvěstědevatenáct korun českých), představující celou
žalovanou jistinu a dále 50 % aktuální výše nákladů právního zastoupení (dále jen
‚Dluh‘).

3. Objednatel se tímto výslovně vůči Dodavateli vzdává svého nároku na zbývající 50 %
čásr aktuálních nákladů právního zastoupení, jakož i veškerých zákonných úroků
z prodlení počítaných z žalované Uhrazené částky.

4. Dodavatel se na základě této Dohody zavazuje, že výše specifikovaný Dluh Objednateli
v celém rozsahu uhradí, a to nejpozději do 7 dní po podpisu této Dohody, a to
bankovním převodem na účet Objednatele č. 2015340i1116000 vedený u PPF banky
a.s.

5. Objednatel se dále tímto zavazuje, že bezprostředně, nejpozději však do 7 dní po
připsání celé částky odpovídající sjednanému Dluhu na bankovní účet Objednatele,
podá k Obvodnímu soudu pro Prahu 7 návrh na zpětvzetí své žaloby, jehož přílohou
bude tato Dohoda. Součástí tohoto návrhu bude mimo jiné i návrh, aby bylo rozhodnuto,
že žádná ze stran nebude povinna hradit náklady právního zastoupení druhé smluvní
straně (účastníku). V případě nutnosti se Dodavatel zavazuje v tomto ohledu poskytnout
veškerou potřebnou součinnost k tornu, aby předmětné soudní řízení bylo pravomocně
zasraveno.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že uzavřením této Dohody se veškerá práva a
povinnosti vyplývající ze Smlouvy a v souvislosti s ní vypořádávají bez ohledu na to,
zdali je předmětný závazek Smluvních stran k dnešnímu dni platný či neplatný, sporný či
nesporný, splatný či nespíamý, promlčený či nepromlčený.

7. Smluvní strany tímto shodně prohlašují, že nemají ke dni uzavření této Dohody vůči
sobě v souvislosti se Smlouvou, jakož i v souvislosti s poskytnutými službami, žádných
závazků ani pohledávek (s výjimkou Dluhu dle této Dohody), a že uzavřením této
Dohody a uhrazením Dluhu (resp. právní mocí zpětvzetí žaloby Objednatele) tak dojde
k úpnému vypořádání jakýchkoliv vzájemných závazků, a to i budoucích, v této Dohodě
nepojmenovaných.

8. Smluvní strany dále berou na vědomí, že nebude-li výše specifiKovaný Dluh ze strany
Dooavatele Objednate uhrazen řádně a/nebo včas dle podmínek této Dohody, tak se
tato Dohoda od počátku ruší s tím, že účinky této skutečnosti nastanou nejdříve ke dni
nasíedujícímu po dni,kdy uplyne lhúta dle odst. 3 tohoto článku. Pro vyloučení všech
pochybností smluvní strany berou na vědomí, že v takovém případě není Objednatel
povinen postupovat dle odst. 4 tohoto článku a že bude iadále trvat na uplatněné
žalobě.

2



I*I4 VÝSTAVIŠTĚ
PRAHA

III.
Závěrečná ustanovení

1. Dodavatel se podpisem této Dohody zavazuje, že po podpisu této Dohody nebude
jakkov dále vystupovat a jed flat ve věci Projektu, a zavazuje se, že zachová mlčenlivost
o všech neveřejných skutečnostech, o kterých se dozvěděl po dobu plnění předmětu
Smlouvy, jež souvisí s Projektem a Objednatelem. Smluvní strany se dále zavazují, že
nebudou jakkoliv negativně veřejně púsobit ve věci Projektu a/nebo druhé smluvní
strany. V případě porušení shora formulovaných závazků je porušující strana povinna
zaplatit druhé straně na její výzvu vzájemně sjednanou smluvní pokutu ve výši 50.000,-
Kč (slovy: padesát tisíc korun českých), přičemž zaplacením smluvní pokuty není dotčen
nárok na náhradu škody.

2. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a může být měněna
nebo doplňována pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky, které budou
podepsány Smluvními stranami.

3. Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění ve smyslu příslušných ustanovení zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění.

4. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž keždá ze Smluvních stran
obdrží po jednom.

5. Smluvní strany prohlašují, že ujednání uvedené v Čf. I odst. 2, Čt. II odst.2 a Čl. lit odst. 1
této Dohody, považuí Smluvní strany za obchodní tajemství, které je kterákoli ze
Smluvních stran oprávněna zveřejnit jiné třetí osobě pouze s předchozím písemným
souhlasem druhé Smluvní strany. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že
údaje tvořící předmět obchodního tajemství tak, jak je shora uvedeno, budou vyloučena
z uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv v platném znění, včetně uveřejnění ve formě metadat. Tímto však není dotčeno
uveřejnění těchto údaů v registru smluv, uveřejní-li je Objednatel jako opravu podle 5
odsí:. 7 zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění do 30 dnů ode dne, kdy mu bylo
doručeno rozhodnutí nadřízeného orgánu nebo soudu, na jehož základě má být
neuveřejněná část Dohody nebo dotčená metadata poskytnuta podle předpisů
upravujících svobodný přístuD k informacím.

6. Smluvní strany výslovně prohlašují a podpisem této Dohody otvrzují, že se s obsahem
této Dohody před jejím podpsem řádně seznámly, že obsah teto Dohody srozumitelně a
určitě upravuje jejich vzájemná práva a povinnosti, že tato Dohoda byla sepsána a
uzavřena podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle, na základě pravdivých informací,
bez vedlejších ujednání a nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz
souhlasu s obsahem této dohody připojují Smluvní strany své podpisy.

PODPISOVÁ STRANA NÁSLEDUJE

3



i4 VÝSTAVIŠTĚ
PRAHA

V Praze dne 2:04- 2019 V Praze dne

Za Objed let Za Dodavatele:

Tomáš Hübl MiČhal Novák,
předseda představenstva jednatel společnosti

Václ‘ťĺJovotný
místopředseda představens a

Výstaviště Praha, a.s.
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7

iČ: 25649329, DIČ: CZ25649329

4


	Button1: 


